ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /BC-UBND                      Nghi Xuân, ngày     tháng     năm 2023

BÁO CÁO

Tình hình quyết toán vốn đầu tư công dự

án hoàn thành năm 2022

Kính gửi: Sở Tài chỉnh tỉnh Hà Tĩnh

Th c hi n   ng v n số  3 ST -T ĐT, ngày 05 01 2023 của Sở Tài chính về

báo cáo tình hình quyết toán vốn đầu tư c ng d  án hoàn thành n m 2022,  y ban

nhân dân huy n Nghi Xuân báo cáo các nội dung sau:

Tổng số d  án đã hoàn thành: 176 d  án, trong đó:

- D  án đã được phê duy t quyết toán trong n m:  80 d  án

- D  án đã nộp hồ sơ quyết toán, chưa được phê duy t quyết toán: 23 d  án

- D  án hoàn thành, chưa nộp hồ sơ quyết toán: 73 d  án

(Chi tiết có phụ lục kèm theo)

 Trên đây  à nội dung báo cáo tình hình quyết toán vốn đầu tư c ng d  án

hoàn thành n m 2022,  y ban nhân dân huy n kính gửi sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huy n;

- V n phòng HĐND-UBND huy n;

- Lưu: VT, TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Anh Dũng

		chutich.nx@hatinh.gov.vn
	2023-01-18T02:49:53+0700

		2023-01-18T02:50:22+0700

		2023-01-18T02:50:43+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2023-01-18T02:51:12+0700